
1 

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě 

ze dne 31. 7. 2023 

Smluvní strany 

Kupující Královéhradecký kraj 

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

DIČ   CZ 708 89 546 

zástupce   Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

bankovní spojení:                     
č. účtu:                      

dále jako „kupující“ a 

Prodávající ID 4 DESIGN, s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném OR SR pod spisovou značkou 55297/B 

se sídlem  Budmerice 1000, Budmerice 900 86, Slovenská republika 

IČO   44 456 221 

DIČ   SK2022722999 

zástupce  Ĺubomír Műller, na základě plné moci 

bankovní spojení                           
číslo účtu                                

dále jako „prodávající“; kupující a prodávající společně také jako „smluvní strany“ 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") ke Kupní smlouvě ze 

dne 31. 7. 2023, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: 

„BD Hajnice - dodávka interiéru“ (dále jen „veřejná zakázka“), zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „ZZVZ“). 

I. 

Vymezení rozsahu změn 

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 15 odst. 2 původní kupní smlouvy a v souladu s příslušnými 

ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále 

též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných změn z důvodu technického řešení díla. 

Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 zákona, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy podle 

Změnového listu č. 1 

vícepráce:          0 Kč bez DPH 

méněpráce:              8 683 Kč bez DPH 

2. Celková smluvní cena se tedy ponižuje o 8 683 Kč bez DPH. 



2 

II. 

Vymezení rozsahu změn 
Čl. 7 odst. 1 původní smlouvy se mění a nově zní takto: 

Kupní cena za zboží dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, je-li to 

relevantní, činí 

Celková cena v Kč bez DPH  3 117 140,60 

DPH v Kč samostatně      0 

Celková cena v Kč včetně DPH              3 117 140,60 

III. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 

nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 

s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 

připojují svoje podpisy. 

3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 

znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 

Královéhradeckého kraje č. RK/6/193/2024. 

Přílohy: 

Plná moc 

Změnový list č. 1 

Změny závazků ze smlouvy 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Hradec Králové   Budmerice 

                                  

Mgr. Martin Červíček                   Ĺubomír Műller, na základě plné moci 

hejtman 



SPLNOMOCNENIE

Splnomocnitel':

Měno a priezvisko: Nicolas Michel Frédéric Jacquot

Rodné číslo: 800211/9697

Číslo OP: RZ6703662

Bytom: 900 86 Budmerice 324

týmto splnomocňujem

Splnomocnenca:

Měno a priezvisko: Lubomír Muller

Rodné číslo: 700129/6225

Číslo OP: EE728360

Bytom: Hlavná 119/75, 925 28 Pusté Ulaný

na úkony zastupovania v mene společnosti ID 4 DESIGN, s.r.o., 900 86 Budmerice 1000, IČO:44456 221, IČDPH: SK2022722999

Budmerice, dňa 07.12.2022

vlastnoručný podpis splnomocnitela



Podl’a knihy na osvedčovanie č. 582/2022
uznal podpis za vlastný : Nicolas Michel Frédéric Jacquot
rod. číslo: |
bytom: |
na tejto listině před obcou Budmerice.
Totožnost' bola zistená zákonným spósobom pobytový preukaz občana EÚ č.
V Budmericiach dňa 07.12.2022

PodFa knihy na osvedčovanie č. 583/2022 
uznal podpis za vlastný : Lubomír Miiller
rod. číslo: 
bytom: | 
na tejto listině před obcou Budmerice.
Totožnost’ bola zistená zákonným občiansky preukaz č. 
V Budmericiach dňa 07.12.2022



 

1/2 

          

Z M Ě N O V Ý   L I S T    č. 1 
 
Objednatel:  Královéhradecký kraj 
   Pivovarské náměstí 1245 

Hradec Králové 
 
Zhotovitel:  ID 4 DESIGN, s.r.o. 
 
Název stavby:  BD Hajnice – dodávka interiéru 
 
Smlouva o dílo č.:  
 
Datum vydání ZL: 26.02.2024 
 
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO, PS, či IO):  
 
 
Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny. Změna se týká technického 
řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.  
 
 

Popis změny:  
Jedná se o změnu rozměru skříní a odečet položek, které nebylo možno dodat. 

Původní řešení dle smluvní dokumentace: 
SO 01 
N16 Skříň  rozměr: 600x1200 
N19 Skříň  rozměr 600x1600 
N18 Skříň  rozměr 2500x6000 
 
SO 03 
K 103  Hák na žebřík 
K 104  Osvětlení dílenského pultu 
N 104  Regál na pneumatiky 

Nové řešení:    
SO 01 
N16 Skříň  rozměr: 600x1100 
N19 Skříň  rozměr 600x1500 
N18 Skříň  rozměr 2200x5400 
 
SO 03 
K 103  Hák na žebřík  nedodáno 
K 104  Osvětlení dílenského pultu  nedodáno 
N 104  Regál na pneumatiky  nedodáno 

Zdůvodnění změny: 
Z důvodu stavebních úprav a umístění technických zařízení stavby v objektu SO 01 bylo nutné po zaměření změnit  
vnější rozměry skříní. 
Zařízení plánované dodat do objektu SO 03 nebylo možné uskutečnit z důvodu optimálního uspořádání zařízení dílen. 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:                     
Nejsou 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu: 
Realizací změny není dotčena kvalita díla, nemění se smluvní termín dokončení díla dle SOD ani ostatní smluvní 
podmínky. Zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.  
 

Novostavba ubytovací budovy (SO-01) a provozní budovy (SO 03) 



2/2 

Změna ceny díla: 

Snížení celkové ceny díla o 8 683 Kč 

Změnový list vyhotovil: Ľubomír Müller 

Datum:  26.02.2024 

Podpis:  ............................................... 

Vyjádření zástupce zhotovitele: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního 
termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle Kupní smlouvy. 

Datum:  26.02.2024 
Jméno:  Nicolas Michel Fréderic Jacqout 

Podpis:  ............................................... 

Vyjádření zástupce objednatele  - S realizací změny souhlasím. 

Datum:  26.02.2024 
Jméno:   Marek Pavlík 

Podpis:                                                  



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 8 683 Kč < 5 401 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 10 % 0,28 % < 10,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Smluvní cena 3 125 823,60

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00
POSOUZENÍ:

NE

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

 BD Hajnice - dodávka interiéru

Název veřejné zakázky:

3 125 823,60

služby nebo dodávky

Kč bez DPH

+ 0,00

− 8 683,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 8 683,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

8 683,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

3 125 823,60

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 0,00 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

3 125 823,60

Výpočet provedl/a: Marek Pavlík

3 117 140,60

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

3 125 823,60

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

0,00

POSOUZENÍ:
Dodatek č. 1 ANO

Cena nových položek 0,00

+ 0,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

0,00

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 0,00 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) -8 683,00

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

3 117 140,60

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 8 683,00 Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\BD Hajnice dodávka interieru\4_dodatek sloučený\2_dodatek sloučený\Dodatek č. 1.docx
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\BD Hajnice dodávka interieru\4_dodatek sloučený\2_dodatek sloučený\Splnomocnenie o zastupovaní spoločnosti.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\BD Hajnice dodávka interieru\4_dodatek sloučený\2_dodatek sloučený\Změnový list č.1.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\BD Hajnice dodávka interieru\4_dodatek sloučený\2_dodatek sloučený\Změny závazků ze smlouvy 2024.pdf

		2024-03-06T08:45:05+0100
	Ľubomír Müller


		2024-03-06T08:43:06+0100
	Ľubomír Müller


		2024-03-06T10:16:05+0100
	Pavlík Marek Ing.


		2024-03-19T07:08:13+0100
	Ľubomír Müller


		2024-03-21T12:50:43+0000




